SHOQERIA” CO BETON”SHPK
NIPT- K 71714501K
ADRESA:SALLMONE KOM.XHAFZOTAJ
DURRES
VENDIM
NR. 14/1 DATE 28/06 /2021

Asamblese se Pergjitheshme te Ortakeve te Shogerise” CO BETON ”"SHPK

Mbeshtetur ne ligjin 9901 date 14.04.2008"Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare” neni 81 pika 1
shkronja “ e " dhe “ e " dhe nenet 86 e 87 pika 2, , Sot me date 28/06/2021 ne seline e shoqgerise ”
CO BETON ” shpk , u zhvillua mbledhja e Asamblese se Pergjitheshme e Ortakeve , me kete rend
dite:

1-Miratimin e Pasqyrave Financiare viti 2020 dhe raportin e ecurise veprimtarise se Shogerise
2-Ndryshimin e Vendimit te Asamblese Pergjitheshme te Ortakeve Nr.14 date 08/06/2021
3-Zmadhimin e kapitalit ne masen 11.451.000 lek te fitimit neto vjetor 2020

4-Shperndarjen ne masen 11.021.000 lek te fitimit neto vjetor 2020

Ne mbledhjen e Asamblese se Pergjitheshme te Shogerise morren pjese:

1-Zoti : Virgjil Nini , | cili zoteron 50% % te kuotave te kapitalit
2-Zoti :Fredinant Likaxhiu , I cili zoteron 25% te kuaotave te kapitalit
3-Zoti:Lik Likaxhiu | cili zoteron 25% te kuotave te kapitalit

Shenim:Ne mbledhjen e Asamblese Pergjitheshme te Ortakeve, Ortaku Zoti Lik Likaxhiu me
25 % te kuotave te kapitalit, megjithese u njoftua me shkrim per mbledhjen e asamblese
Pergjitheshme te Ortakeve me date 28.06.2021 , nuk pranoi te merrte pjese.

Ne keto rrethana , Asambleja e Pergjitheshme e Ortakeve me shumice votash 75% nga 100%

VENDOSI:

1-Miratimin e pasqyrave financiare vjetore per vitin 2020 dhe raportin e administratorit per ecurine
e veprimtarise se shoqgerise ne vazhdim
2-Miratimin e raportit te auditimit per pasqyrat financiare te vitit 2020 paragitur nga Shogeria
Audituese’Filto Auditing “ shpk, , dhe ricaktimin e Shogerise “FILTO AUDITING” shpk me
perfagesuese ligjore, Eksperten e Autorizuar Znj:Tatjana Filto me nr.licence 067 dt.14.02.2000 ,
per auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2021.
3-Autorizimin e Shoqerise Audituese”FILTO AUDITING” SHPK, per perpilimin e Raportit te
Auditimit per Zmadhimin e Kapitalit ne masen 11.451.000 lek dhe Shperndarjen ne masen
11.021.000 lek te fitimit neto vjetor 2020 ( Virgjil Nini 5.510.500 lek dhe Fredinant Likaxhiu
2.755.250 lek dhe Lik Likaxhiu 2.755.250 lek) te rezultuar ne Pasqyrat financiare te shoqerise per
vitin 2020 ne masen 22.472.000 lek

ORTAKET E SHOQERISE”CO-BETON” SHPK

(VIRGJIL _NINI ) ( FREDINANT LIKAXHIU)




SHOQERIA” CO BETON”SHPK
NIPT- K 71714501K
ADRESA:SALLMONE KOM.XHAFZOTAJ
DURRES
VENDIM
NR. 15 DATE 01/07 /2021

Asamblese se Pergjitheshme te Ortakeve te Shogerise” CO BETON "SHPK

Mbeshtetur ne ligjin 9901 date 14.04.2008"Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare” neni 81 pika 1
shkronja “ e ” dhe “ e ” dhe nenet 86 e 87 pika 1, , Sot me date 01/07/2021 ne seline e shogerise ”
CO BETON " shpk , u zhvillua mbledhja e Asamblese se Pergjitheshme e Ortakeve , me kete rend
dite:

1-Raporti | Zmadhimit te kapitalit ne masen 11.451.000 lek te fitimit neto vjetor 2020 ,perpiluar nga
shogeria audituese”Filto Auditing shpk me Addituese Ligjore Znj.Tatjana Filto me Nr.Licence 067
date 10.Shkurt.2000

Ne mbledhjen e Asamblese se Pergjitheshme te Shogerise morren pjese:

1-Zoti : Virgjil Nini , | cili zoteron 50% % te kuotave te kapitalit
2-Zoti :Fredinant Likaxhiu , I cili zoteron 25% te kuaotave te kapitalit
3-Zoti:Lik Likaxhiu I cili zoteron 25% te kuotave te kapitalit

Shenim:Ne mbledhjen e Asamblese Pergjitheshme te Ortakeve, Ortaku Zoti Lik Likaxhiu me
25 % te kuotave te kapitalit, megjithese u njoftua me shkrim per mbledhjen e asamblese
Pergjitheshme te Ortakeve me date 28.06.2021 , huk pranoi te merrte pjese.

Ne keto rrethana , Asambleja e Pergjitheshme e Ortakeve me shumice votash 75% nga 100%

VENDOSI:

1-Miratimin e Raportit te Auditimit per Zmadhimin e Kapitalit te shogerise “CO-BETON"SHPK,
perpiluar nga Shogeria Audituese “FILTO AUDITING” SHPK me perfagesuese Audituesen Ligjore
Znj.Tatjana Filto date 30.06.2021 si me poshte vijon:

Ortaket % ne Kapital Kapitali Ishte Shtesa Kapitali behet
Ferdinant Likaxhiu 25 5,137,250 2,862,750 8,000,000
Virgjil Nini 50 10,274,500 5,725,500 16,000,000
Lik Likaxhiu 25 5,137,250 2,862,750 8,000,000
100 20,549,000 11,451,000 32,000,000

ORTAKET E SHOQERISE”CO-BETON” SHPK

( FRED!N&% LIKAXHIU )




